THÔNG BÁO

Về việc Nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 và treo cờ tổ quốc

     Thực hiện Thông báo số 914/TB-UBND ngày 05/12/2023 của UBND

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh

năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và treo cờ

tổ quốc.

     Trường Trung cấp nghề Giao thông Vận tải thông báo đến toàn thể

viên chức, người lao động và học viên về thời gian Nghỉ lễ, cụ thể như sau:

        1. Viên chức, người lao động và học viên được Nghỉ lễ Quốc khánh 02

ngày: từ ngày 02/9/2024 (thứ hai) đến hết ngày 03/9/2024 (thứ ba).

        2. Thực hiện treo cờ tổ quốc tại trụ sở làm việc của đơn vị và nhà riêng

của viên chức, người lao động trong những ngày Nghỉ lễ nói trên.

        3. Phòng làm việc, khu viên xưởng trường, sân bãi tập lái, sắp xếp hồ sơ,

tài liệu, trang thiết bị gọn gàng, đóng khóa cửa văn phòng cẩn thận. Thực hiện

tốt công tác an toàn điện, phòng chóng cháy nổ.

         4. Tất cả phương tiện xe tập lái phải đỗ đúng nơi quy định và bàn giao cụ

thể cho tổ bảo vệ. Viên chức và người lao động có yêu cầu dạy thực hành

ngoài giờ hoặc sử dụng phương tiện xe tập lái trong những ngày Nghỉ lễ phải

xin phép và được lãnh đạo trực lễ phê duyệt; trong quá trình giảng dạy phải

tuân thủ mọi giấy tờ kiểm tra của bảo vệ khi ra vào cổng Trường.

         5. Phòng HC-TH lập danh sách trực trong các ngày Nghỉ Lễ, thông báo

rộng rãi trên website trường và báo cáo về Sở Giao thông vận tải.

         6. Yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc trường, toàn thể viên

chức, người lao động và học viên nghiêm túc thực hiện Thông báo này./.

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

GIAO THÔNG VẬN TẢI

            Số:       /TB-TCNGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Vũng Tàu, ngày 26 tháng 8 năm 2024

Nơi nhận:
- Sở GTVT (b/c);

- Các phòng ban; Cơ sở 2 Bà Rịa;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, HC-TH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thế Khải

2

DANH SÁCH

Phân công trực Nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

(Đính kèm Thông báo số:      /TB-TCNGTVT ngày 26/8/2024 của Hiệu Trưởng

Trường Trung Cấp nghề Giao thông Vận tải)

Nhằm đảm bảo việc trực cơ quan để giải quyết công việc đột xuất và duy trì

việc đảm bảo an toàn giao thông trong ngày Nghỉ lễ 02/9 năm 2024, Trường Trung

Cấp nghề Giao thông vận tải phân công lịch trực tại trụ sở cơ quan như sau:

      Trực lãnh đạo Cơ sở 1 Vũng Tàu:

-    Ông Nguyễn Thế Khải – Hiệu Trưởng

     (Số điện thoại: 0913198200)

- Ông Nguyễn Hồ Bảo Hưng – Phó Hiệu Trưởng

(Số điện thoại: 0947521972)

- Ông Lê Thanh Lâm – Trưởng phòng Đào tạo

(Số điện thoại: 0918627336)

      Trực lãnh đạo Cơ sở 2 Bà Rịa:

- Ông Nguyễn Tiến Hòa – Trưởng Cơ sở 2 Bà Rịa

(Số điện thoại: 0913733979)

- Ông Trần Duy Anh – Phó Trưởng Cơ sở 2 Bà Rịa

(Số điện thoại: 0919008628)

Trực bảo vệ Cơ Sở 1 Vũng Tàu:

- Nguyễn Văn Linh - Tổ trưởng tổ Bảo vệ

(Số điện thoại: 0977206934)

- Nguyễn Quốc Hữu – Nhân viên Bảo vệ

(Số điện thoại: 0372046033)

- Ông Nguyễn Văn Sen – Nhân viên Bảo vệ

(Số điện thoại: 0773958686)

- Ông Phạm Văn Tâm – Nhân viên Bảo vệ

(Số điện thoại: 0908530484)

Trực bảo vệ Cơ Sở 2 Bà Rịa:

- Phạm Ngọc Đức – Nhân viên Bảo vệ

(Số điện thoại: 0915823555)

- Ngô Thành Trí – Nhân viên Bảo vệ

(Số điện thoại: 0869223334)

- Ông Thoòng Sừng Sắm – Nhân viên Bảo vệ

     (Số điện thoại: 0908491148)

- Ông Võ Duy Khánh – Nhân viên Bảo vệ

(Số điện thoại: 0387174808)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:29:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thế Khải<khaint@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:05:38+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:05:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:06:04+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!